3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	13
	»
	07
	20
	16
	г.

	№
	[bookmark: _GoBack]1268

О создании рабочей группы
по внедрению профессиональных
стандартов в Администрации города

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Феде-ральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской        Федерации», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686                      «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Создать рабочую группу по внедрению профессиональных стандартов             в Администрации города в составе согласно приложению.
2. Поручить рабочей группе в срок до 01.08.2016 разработать план                мероприятий по переходу на профессиональные стандарты в Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя             главы Администрации города Савенкова А.И.

Глава города 								            В.Н. Шувалов

	Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ________

Состав
рабочей группы по внедрению профессиональных стандартов
в Администрации города

	Основной состав
	Дублирующий состав

	Савенков
Алексей Исаевич – заместитель главы Администрации города,
руководитель рабочей группы
	-

	Смагина
Жанна Вячеславовна – начальник управления кадров и муниципальной службы, заместитель руководителя рабочей группы
	Сметанина
Галина Александровна – заместитель начальника управления кадров
и муниципальной службы, заместитель руководителя рабочей группы

	Крицкая
Татьяна Павловна – ведущий специалист отдела по организации труда и заработной платы управления кадров и муниципальной службы, секретарь рабочей группы
	Бершадская
Елена Викторовна – главный специалист отдела по организации труда и заработной платы управления кадров и муниципальной службы,
секретарь рабочей группы

члены комиссии:

	Карякина
Любовь Михайловна – начальник управления общего обеспечения деятельности Администрации города, председатель первичной профсоюзной организации Администрации города Сургута
	Кузнецова
Галина Михайловна – начальник управления по труду, заместитель председателя первичной профсоюзной организации Администрации города Сургута

	Левина
Ирина Михайлова – начальник отдела бухгалтерского учёта
и отчётности управления бюджетного учёта и отчётности
	Новикова
Маргарита Александровна – начальник управления бюджетного учёта
и отчётности-главный бухгалтер

	Бородина
Юлия Борисовна – начальник отдела социально-трудовых отношений
управления по труду
	Фалдина
Лидия Леонидовна – начальник отдела охраны труда управления по труду

	Аразян
Эльвира Борисовна – начальник отдела кадрового обеспечения управления кадров и муниципальной службы
	Саватеева
Галина Николаевна – заместитель
начальника отдела кадрового
обеспечения управления кадров
и муниципальной службы

	Яблонских
Людмила Николаевна – начальник отдела по организации труда
и заработной платы управления кадров и муниципальной службы
	Гудошникова
Марина Анатольевна – специалист-эксперт отдела по организации труда
и заработной платы управления кадров и муниципальной службы

	Ступина
Ольга Фаильевна – начальник отдела муниципальной службы управления кадров и муниципальной службы
	Эпп
Юлия Сергеевна – главный специалист отдела муниципальной службы
управления кадров и муниципальной службы

	Косинская
Яна Валентиновна – главный
специалист отдела правового
обеспечения сферы бюджета,
экономики и деятельности
Администрации города правового управления
	Головина
Наталья Сергеевна – специалист-эксперт отдела правового обеспечения сферы бюджета, экономики
и деятельности Администрации
города правового управления